ПРОТОКОЛ
Заседания Комиссии Законодательного Собрания Камчатского края

(далее - ЗСКК) по противодействию коррупции

«23» мая 2024 г.
14:00

Всего в составе комиссии - 9 членов комиссии.

Присутствовали - 5 членов комиссии.

Повестка заседания:

1. О результатах проведения антикоррупционной экспертизы проектов
законов Камчатского края и проектов нормативных правовых актов
Камчатского края в 2023 году и первом квартале 2024 года.

Докладчик: С.Н. Гудин, заместитель руководителя
аппарата, начальник Главного управления по
правовому обеспечению деятельности
Законодательного Собрания Камчатского края.

РЕШИЛИ: информацию заместителя руководителя аппарата, начальника
Главного управления по правовому обеспечению деятельности
Законодательного Собрания Камчатского края Гудина С.Н. принять к
сведению.

2. О ходе проведения в Законодательном Собрании Камчатского края
декларационной кампании 2024 года.

Докладчик: О.Л. Манченко, начальник отдела
государственной службы, кадров и наград
Законодательного Собрания Камчатского края.

РЕШИЛИ: информацию начальника отдела государственной службы, кадров и
наград Законодательного Собрания Камчатского края Манченко О.Л. принять
к сведению.

Секретарь

Председатель комиссии И.Л. Унтилова

Е.Л. Пузыревич